

MØLLEGAARD VVS ApS

Toftebjerghaven 6
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Peter Møllegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MØLLEGAARD VVS ApS
Toftebjerghaven 6
2750 Ballerup
Telefonnummer: 21495650
CVR-nr: 35480676
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i VVS installations arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015, samt balance pr. 31.12.2015.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som rykker ved vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		300.346	626.489
Personaleomkostninger	1	-406.790	-353.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-121.444	266.539
Øvrige finansielle omkostninger	2	-228	-2.980
Ordinært resultat før skat		-121.672	263.559
Skat af årets resultat	3	26.793	-65.318
Årets resultat		-94.879	198.241
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-94.879	98.441
I alt		-94.879	198.241

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.750	38.750
Materielle anlægsaktiver i alt	4	23.750	38.750
Anlægsaktiver i alt		23.750	38.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.049	123.017
Udsudte skatteaktiver		25.618	0
Tilgodehavender i alt		118.667	123.017
Likvide beholdninger		33.995	347.425
Omsætningsaktiver i alt		152.662	470.442
Aktiver i alt		176.412	509.192

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.563	98.441
Egenkapital i alt	5	83.563	178.441
Hensættelse til udskudt skat		0	1.175
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.777	122.409
Skyldig selskabsskat		0	67.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.020	140.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.849	329.576
Gældsforpligtelser i alt		92.849	329.576
Passiver i alt		176.412	509.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	404.470	347.510
Andre sociale poster	5.431	3.366
Øvrige personaleudgifter	-3.111	2.824
I alt	<u>406.790</u>	<u>353.700</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Renteomkostninger	228	29
Tillæg selskabsskat	0	2.951
I alt	<u>228</u>	<u>2.980</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2013/14
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	64.143
Ændring af udskudt skat	-26.793	1.175
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	<u>-26.793</u>	<u>65.318</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	45.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	45.000
Af- og nedskrivning primo	6.250
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0
Årets afskrivning	15.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	21.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.750

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	98.441	178.441
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-94.879	-94.879
Egenkapital ultimo	80.000	3.563	83.563

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.